ВВИНЧИВАЮЩИЙСЯ АНКЕР
ПО БЕТОНУ CE1
СЕЙСМОСТОЙКОСТЬ
Сертифицирован для использования с растрескивающимся и нера-
стрескивающимся бетоном с категорией сейсмостойкости C1 (M10-M16)
и C2 (M12-M16).
МГНОВЕННАЯ РАБОТОСПОСОБНОСТЬ
Соединение можно нагружать сразу же после установки анкера.

d0 диаметр отверстия в бетонном основании
df максимальный диаметр отверстия в
закрепляемом элементе
SW размер ключа
dK диаметр головки
Tinst момент затяжки
АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
ДПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПРОДУКЦИЯ - ФУРНИТУРА
d1 АРТ. № L tfix h1,min hnom hef d0 dF dK TX шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
6
SKP680 80 30 55 50 38 5 7 12 TX 30 50
SKP6100 100 50 55 50 38 5 7 12 TX 30 50
SKP с выпуклая головка
АРТ. № описание шт.
SOCKET10 втулка SW 10 крепление 1/2" 1
SOCKET13 втулка SW 13 крепление 1/2" 1
SOCKET15 втулка SW 15 крепление 1/2" 1
SOCKET21 втулка SW 21 крепление 1/2" 1
d1 АРТ. № L tfix h1,min hnom hef d0 dF SW Tinst шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [Нм]
8 SKR8100 100 40 75 60 48 6 9 10 20 50
10
SKR1080 80 10 85 70 56 8 12 13 50 50
SKR10100 100 30 85 70 56 8 12 13 50 25
SKR10120 120 50 85 70 56 8 12 13 50 25
12
SKR1290 90 10 100 80 64 10 14 15 80 25
SKR12110 110 30 100 80 64 10 14 15 80 25
SKR12150 150 70 100 80 64 10 14 15 80 25
SKR12210 210 130 100 80 64 10 14 15 80 20
SKR12250 250 170 100 80 64 10 14 15 80 15
SKR12290 290 210 100 80 64 10 14 15 80 15
16 SKR16130 130 20 140 110 85 14 18 21 160 10
d1 АРТ. № L tfix h1,min hnom hef d0 dF dK TX шт.
[мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм] [мм]
6 SKS660 60 10 55 50 38 5 7 11 TX 30 100
8